
Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 1600 cm³
1 50 MB Motorsport Team Sven Sattler, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1590 cm³  3:30.814  {1}NC     3:30.814CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³
1 53 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  3:41.035  3:28.554  3:28.554CHE

 - 54 ACS Thomas Hungerbühler, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   +  3500 cm³
1 57 R. Ziegler Robert Ziegler, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³  {1}3:25.660  3:13.210  3:13.210CHE

2 56 MB Motorsport Team Pierre Mürner, Reichenbach Porsche 911 GT3, 3598 cm³  NC     3:22.652  3:22.652CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 102 Ecurie des Ordons Quentin Salomon, Fregiecourt Peugeot 106  S16, 1587 cm³  NC     3:29.723  3:29.723CHE

2 101 Ecurie des Ordons Dan Goudron, Saignelégier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  NC     3:31.722  3:31.722CHE

3 103 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:49.865  3:44.680  3:44.680CHE

 - 100 G. Cuenin Geoffrey Cuenin, Epauvillers Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 105 ACS Iwan Brantschen, Randa Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:22.446  3:18.445  3:18.445CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³
1 108 Ecurie des Ordons Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  NC     3:10.532  3:10.532CHE

2 107 Racing Club Airbag Joe Halter, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c  3:15.950  3:14.374  3:14.374CHE

3 109 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339  NC     {2}3:39.074  3:39.074CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 111 Ecurie des Ordons Quentin Marchand, St-Ursanne Ford Fiesta 1.6 16V, 1596 cm³  3:27.334  3:21.305  3:21.305CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 115 Ecurie Basilisk Kevin Mostberger, Therwil Honda Integra Type R, 1797 cm³  {2}3:37.770  {1}3:28.398  3:28.398CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   2501 -> 3500 cm³
1 112 Ecurie des Ordons Denis Baillif, Courgenay Skoda Fabia Combi 1.6, 2745 cm³  {1}3:21.694  3:14.277  3:14.277FRA

2 119 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, Bressaucourt Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 c  3:15.657  {1}3:19.163  3:15.657CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3500 cm ³
1 130 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne BMW M 1, 3453 cm³  NC     4:05.582  4:05.582CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 207 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  3:06.966  {2}3:21.185  3:06.966CHE

2 206 Autersa Racing Team Stephan Burri, Milken VW Polo, 1600 cm³  3:08.437  {1}3:11.546  3:08.437CHE

3 201 Equipe Bernoise Werner Rohr, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  {1}3:17.658  {1}3:35.013  3:17.658CHE

4 204 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  {1}NC     {1}3:19.231  3:19.231AUT

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

5 203 Ecurie des Ordons Damien Jeannerat, Montenol Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  3:26.030  3:22.719  3:22.719CHE

6 205 Autersa Racing Team Roland Zihlmann, Malters VW Golf, 1598 cm³  NC     3:27.936  3:27.936CHE

7 202 W.M. Racing Car Hüppi Thomas, Pfäffikon Volkswagen Golf  GTI, 1588 cm³  NC     {2}3:42.884  3:42.884CHE

 - 200 RCU Rennclub Thomas Hofer, Wallisellen Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 220 RCU Rennclub Jürg Ochsner, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³  3:07.141  3:06.065  3:06.065CHE

2 214 Ecurie des Ordons Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³  3:14.585  3:09.299  3:09.299CHE

3 217 M. Béring Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  3:09.388  {2}3:26.191  3:09.388CHE

4 222 Ecurie des Ordons Patrick Vallat, Bure VW Golf 16 S, 1998 cm³  3:10.920  {2}3:29.523  3:10.920CHE

5 213 MB Motorsport Team René Tschirky, Mels Opel Kadett  GTE, 1978 cm³  {1}3:21.546  3:11.850  3:11.850CHE

6 224 Ecurie des Ordons Benoit Farine, Boécourt VW Golf 2, 2000 cm³  3:16.785  3:13.758  3:13.758CHE

7 219 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  3:14.726  NC     3:14.726CHE

8 223 RCU Rennclub Vanessa Zenklusen, Sirnach Subaru Impreza Type R, 1998 cm³  3:22.409  3:16.421  3:16.421CHE

9 218 I. Fantoni Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³  NC     3:20.346  3:20.346CHE

10 225 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  3:21.151  {1}3:27.343  3:21.151CHE

11 221 Ecurie des Ordons Yann Schorderet, Bure Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  3:36.477  3:27.953  3:27.953CHE

12 211 R. Scherrer Ruth Scherrer, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³  3:32.912  3:29.904  3:29.904CHE

13 212 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {1}3:37.920  {1}3:30.002  3:30.002CHE

14 216 Ecurie des Ordons Arnaud Biaggi, Courgenay Opel Kadett - C - GT/E, 1990 cm³  3:31.008  {1}3:35.313  3:31.008CHE

15 215 Ecurie des Ordons Daniel Wüthrich, Bassecourt VW Golf, 1984 cm³  {1}3:32.959  NC     3:32.959CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 232 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  {1}NC     3:06.818  3:06.818CHE

2 233 W.M. Racing Car Roman Marty, Unteriberg Opel Kadett C, 2486 cm³  3:10.847  3:08.009  3:08.009CHE

3 234 Equipe Bernoise Martin Soland, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³  3:13.430  3:08.952  3:08.952CHE

4 231 Racing Team Zäziwil Christian Knaus, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  3:15.975  NC     3:15.975CHE

5 210 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³  {1}NC     {1}3:26.447  3:26.447CHE

6 230 Atelier de la Tzoumaz Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³  DNF    {2}3:41.252  3:41.252ESP

 - 235 W.M. Racing Car Ferdi Waldvogel, Unteriberg BMW M3, 2486 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

 - 236 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³
1 237 Club Porsche 3 Lacs David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³  3:34.271  3:30.787  3:30.787CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 239 Club Porsche 3 Lacs Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  3:19.062  3:15.274  3:15.274CHE

 - 238 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³  {1}NC     {1}NC     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 301 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  {1}3:24.737  3:13.583  3:13.583CHE

 - 300 Sägesser Motorsport Michel Cerini, Steffisburg VW Polo, 1297 cm³  {3}NC     {1}NC     -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 308 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³  3:01.777  2:56.195  2:56.195CHE

2 311 MB Motorsport Team Joel Werthmüller, Heimberg Peugeot Peugeot 106 GTI, 1598 c  3:14.130  NC     3:14.130CHE

3 304 MB Motorsport Team Walter Holzer, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  3:18.566  3:17.239  3:17.239CHE

4 303 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  3:28.352  3:23.650  3:23.650CHE

 - 306 MB Motorsport Team Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

 - 310 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 329 Rikli Motorsport Daniel Kammer, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:58.929  2:55.399  2:55.399CHE

2 321 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  3:00.232  2:55.896  2:55.896CHE

3 333 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  {1}NC     3:00.985  3:00.985CHE

4 336 Squadra Corse Quad. Christian Darani, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³  {1}3:14.126  3:03.056  3:03.056CHE

5 327 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  3:03.553  {1}NC     3:03.553CHE

6 334 ACS Martin Wittwer, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³  3:10.506  3:06.428  3:06.428CHE

7 320 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  3:12.075  3:09.192  3:09.192CHE

8 331 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  3:10.237  {1}3:12.696  3:10.237CHE

9 337 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchthal Vw Golf GTI 16V, 2000 cm³  3:18.355  3:16.897  3:16.897CHE

10 322 Autersa Racing Team Adrian Mürner, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³  3:21.358  {1}3:25.252  3:21.358CHE

11 330 E. Macchi Elio Macchi, Fontenais Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³  {2}3:40.831  3:21.479  3:21.479CHE

12 328 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  3:24.672  {1}3:26.464  3:24.672CHE

13 326 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  {1}NC     3:24.875  3:24.875CHE

14 319 Ecurie des Ordons Gaetan Biaggi, Coeuve VW Golf, 1984 cm³  NC     3:25.948  3:25.948CHE

15 323 Autersa Racing Team Patrick Könitzer, Rüschegg Volkswagen 17 Golf GTI, 1997 cm³  3:34.542  3:29.126  3:29.126CHE

16 317 Ecurie des Ordons Lionel Petignat, Undervelier Peugeot 309 GTI, 1927 cm³  {1}3:42.696  3:30.618  3:30.618CHE

17 325 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  3:31.979  NC     3:31.979CHE

18 318 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³  NC     3:33.769  3:33.769CHE

19 316 M. Rudolf Martin Rudolf, Bassecourt VW Golf 1, 1910 cm³  {2}3:48.310  {2}NC     3:48.310CHE

 - 332 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  NC     NC     -:--.---CHE

 - 324 Autersa Racing Team Peter Straubhaar, Uttigen VW Golf, 1997 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 340 Equipe Bernoise Martin Epp, Altdorf BMW 325 i, 2493 cm³  3:32.212  3:28.955  3:28.955REG

2 341 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon, St-Brais BMW 325 E 30, 2493 cm³  3:36.494  3:31.405  3:31.405CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 305 Racing Club Airbag René Köchli, Kaltbach Honda Civic 1.6 VTI, 2596 cm³  {2}3:23.747  3:02.705  3:02.705CHE

2 348 Ecurie des Ordons Bertrand Favre, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³  3:12.551  3:06.834  3:06.834CHE

3 347 Racing Club Jurassien Sébastien Joray, Moutier BMW M3, 2989 cm³  3:08.849  {1}3:28.137  3:08.849CHE

4 346 Ecurie des Ordons Nicolas Cattin, Cornol BMW 325i, 2989 cm³  3:12.318  3:11.260  3:11.260CHE

 - 345 Racing Club Airbag Mario Leupi, Emmenbrücke BMW 328i Coupé, 2792 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 363 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart Lancia Delta S4, 3349 cm³  NC     3:05.429  3:05.429CHE

2 351 Equipe Bernoise Simon Wüthrich, Langnau VW Golf, 3373 cm³  3:08.917  {1}3:19.281  3:08.917CHE

3 353 RCU Rennclub Michael Widmer, Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397  {2}NC     3:12.811  3:12.811CHE

4 350 Racing Team Nyonnais Pascal Chevalaz, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  3:17.884  3:13.298  3:13.298CHE

5 352 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  3:19.596  3:18.822  3:18.822CHE

 - 354 Equipe Bernoise Reto Steiner, Unteriberg Seat Leon Cup Racer MK3 TCR, 3  NC     NC     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 361 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Porsche 911 GT3 Cup 997, 3600 c  3:04.260  3:00.563  3:00.563CHE

2 362 RCU Rennclub Hermann Bollhalder, Wattwil Opel Speedster 22, 3737 cm³  3:06.756  3:01.399  3:01.399CHE

3 364 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M2, 5064 cm³  3:02.211  {1}3:09.292  3:02.211CHE

4 360 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  {2}3:30.756  {1}3:18.086  3:18.086CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0  -> 1600 cm³
1 3 Ecurie des Ordons Jeremy Noirat, Boncourt Tracking Rc01b, 998 cm³  {1}3:03.495  2:50.111  2:50.111CHE

2 1 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  {1}3:09.675  2:58.542  2:58.542CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 c m³
1 5 Ecurie des Ordons Jean-Louis Vallat, Alle PRM Fun Boost GT, 1298 cm³  {2}3:38.061  NC     3:38.061CHE

 - 4 Ecurie des Ordons Jean-Louis Rerat, Bure PRM Fun Boost, 998 cm³  NC     NC     -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 160 0 cm³
1 7 Ecurie des Ordons Sébastien Bühler, Bassecourt Arcobaleno Formule Europe, 998 c  {1}3:28.380  3:13.071  3:13.071CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 12 Ecurie Biennoise Yves Hängärtner, Sutz Tatuus Formule Renault, 1998 cm³  2:42.724  2:38.612  2:38.612CHE

2 22 Ecurie des Ordons Jean-Marc Salomon, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³  2:47.380  2:39.988  2:39.988CHE

3 20 Autersa Racing Team Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  2:44.772  2:41.311  2:41.311CHE

4 11 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Tatuus FR 2000, 1998 cm³  {1}NC     2:58.053  2:58.053CHE

5 18 Ecurie des Ordons Alain Chariatte, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³  3:03.458  2:58.392  2:58.392CHE

6 24 Racing Club Airbag Tom Huwiler, Altwis Tatuus Renault, 2000 cm³  3:09.425  3:00.698  3:00.698CHE

7 23 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  3:09.812  {1}3:13.701  3:09.812CHE

8 15 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Caparo Formule Renault 2000, 19  3:10.780  3:11.235  3:10.780CHE

9 14 Racing Club Airbag Thomas Neuhaus, Windisch Tatuus Formel Renault, 1998 cm³  3:30.348  3:24.963  3:24.963CHE

10 17 F. Boillot Frederic Boillot, Dasle Tatuus Formule Renault 2.0, 2000  {1}3:39.547  3:26.744  3:26.744FRA

 - 10 Ecurie 13 Etoiles Jean Jacques Dufaux, Rheinfelden Martini MK 45, 1990 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

 - 19 Racing Club Airbag Philip Egli, Rombach Dallara 394 Opel, 2000 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

 - 21 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : P. Favre : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Classement Final Définitif Abarth

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   200 1 -> 2500 cm³
1 400 ACS Sylvain Burkhalter, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:35.621  3:28.074  3:28.074CHE

2 407 W. Reho Walter Reho, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  {1}NC     3:31.056  3:31.056CHE

3 401 Lugano Racing Team Cyrille Crevoiserat, Courroux Fiat 500C 1.4Abarth SS, 2326 cm³  NC     3:32.105  3:32.105CHE

4 405 P. Kasper Paul Kasper, Hergiswil Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³  {1}3:46.165  3:32.399  3:32.399CHE

5 403 A. Frieri Attilio Frieri, Ebikon Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  3:40.970  3:38.242  3:38.242CHE

6 402 L. Desserich Lukas Desserich, Horw Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  {1}3:44.692  {1}NC     3:44.692CHE

7 408 Team Rallye Top Janine Wyssen, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³  3:51.006  3:52.826  3:51.006CHE

8 406 ACS Roland Recher, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:53.842  NC     3:53.842CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001  -> 2500 cm³
1 414 Racing Club Jurassien Sébastien Schmid, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:29.044  {1}NC     3:29.044CHE

2 413 Team Rallye Top Beat Wyssen, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:35.220  3:29.396  3:29.396CHE

3 412 Equipe Bernoise Martina Garovi, Sachseln Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  3:42.784  3:33.043  3:33.043CHE

4 411 Team Rallye Top Bruno Riesen, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:43.538  3:42.084  3:42.084CHE

5 410 Racing Club Jurassien Dario Schmid, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³  {1}3:42.438  NC     3:42.438CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : P. Favre : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 12 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves, Sutz Tatuus Formule Renault, 1998 cm  2:42.724  2:38.612  2:38.612E2-SS CHE

2 22 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Bossy Racing, 2000 cm³  2:47.380  2:39.988  2:39.988E2-SS CHE

3 20 Autersa Racing Team Maurer Marcel, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  2:44.772  2:41.311  2:41.311E2-SS CHE

4 3 Ecurie des Ordons Noirat Jeremy, Boncourt Tracking Rc01b, 998 cm³  {1}3:03.495  2:50.111  2:50.111E2-SH CHE

5 329 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:58.929  2:55.399  2:55.399E1 CHE

6 321 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  3:00.232  2:55.896  2:55.896E1 CHE

7 308 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³  3:01.777  2:56.195  2:56.195E1 CHE

8 11 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Tatuus FR 2000, 1998 cm³  {1}NC     2:58.053  2:58.053E2-SS CHE

9 18 Ecurie des Ordons Chariatte Alain, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³  3:03.458  2:58.392  2:58.392E2-SS CHE

10 1 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  {1}3:09.675  2:58.542  2:58.542E2-SH CHE

11 361 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Porsche 911 GT3 Cup 997, 3600  3:04.260  3:00.563  3:00.563E1 CHE

12 24 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis Tatuus Renault, 2000 cm³  3:09.425  3:00.698  3:00.698E2-SS CHE

13 333 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  {1}NC     3:00.985  3:00.985E1 CHE

14 362 RCU Rennclub Bollhalder Hermann, Wattwil Opel Speedster 22, 3737 cm³  3:06.756  3:01.399  3:01.399E1 CHE

15 364 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³  3:02.211  {1}3:09.292  3:02.211E1 CHE

16 305 Racing Club Airbag Köchli René, Kaltbach Honda Civic 1.6 VTI, 2596 cm³  {2}3:23.747  3:02.705  3:02.705E1 CHE

17 336 Squadra Corse Quad. Darani Christian, Mairengo Fiat X 1/9, 2000 cm³  {1}3:14.126  3:03.056  3:03.056E1 CHE

18 327 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  3:03.553  {1}NC     3:03.553E1 CHE

19 363 MB Motorsport Team Beiner Juerg, Landquart Lancia Delta S4, 3349 cm³  NC     3:05.429  3:05.429E1 CHE

20 220 RCU Rennclub Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³  3:07.141  3:06.065  3:06.065IS CHE

21 334 ACS Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³  3:10.506  3:06.428  3:06.428E1 CHE

22 232 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  {1}NC     3:06.818  3:06.818IS CHE

23 348 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW 325 i E30, 2990 cm³  3:12.551  3:06.834  3:06.834E1 CHE

24 207 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  3:06.966  {2}3:21.185  3:06.966IS CHE

25 233 W.M. Racing Car Marty Roman, Unteriberg Opel Kadett C, 2486 cm³  3:10.847  3:08.009  3:08.009IS CHE

26 206 Autersa Racing Team Burri Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³  3:08.437  {1}3:11.546  3:08.437IS CHE

27 347 Racing Club Jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2989 cm³  3:08.849  {1}3:28.137  3:08.849E1 CHE

28 351 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Langnau VW Golf, 3373 cm³  3:08.917  {1}3:19.281  3:08.917E1 CHE

29 234 Equipe Bernoise Soland Martin, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³  3:13.430  3:08.952  3:08.952IS CHE

30 320 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³  3:12.075  3:09.192  3:09.192E1 CHE

31 214 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³  3:14.585  3:09.299  3:09.299IS CHE

32 217 M. Béring Béring Michaël, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  3:09.388  {2}3:26.191  3:09.388IS CHE

33 23 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  3:09.812  {1}3:13.701  3:09.812E2-SS CHE

34 331 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  3:10.237  {1}3:12.696  3:10.237E1 CHE

35 108 Ecurie des Ordons Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  NC     3:10.532  3:10.532N/ISN CHE

36 15 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Caparo Formule Renault 2000, 19  3:10.780  3:11.235  3:10.780E2-SS CHE

37 222 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf 16 S, 1998 cm³  3:10.920  {2}3:29.523  3:10.920IS CHE

38 346 Ecurie des Ordons Cattin Nicolas, Cornol BMW 325i, 2989 cm³  3:12.318  3:11.260  3:11.260E1 CHE

39 213 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett  GTE, 1978 cm³  {1}3:21.546  3:11.850  3:11.850IS CHE

40 353 RCU Rennclub Widmer Michael, Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo RSC, 3397  {2}NC     3:12.811  3:12.811E1 CHE

41 7 Ecurie des Ordons Bühler Sébastien, Bassecourt Arcobaleno Formule Europe, 998  {1}3:28.380  3:13.071  3:13.071E2-SS CHE

42 57 R. Ziegler Ziegler Robert, Winterthur Porsche 911 GT3, 3600 cm³  {1}3:25.660  3:13.210  3:13.210SSC CHE

43 350 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  3:17.884  3:13.298  3:13.298E1 CHE

44 301 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  {1}3:24.737  3:13.583  3:13.583E1 CHE

45 224 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Boécourt VW Golf 2, 2000 cm³  3:16.785  3:13.758  3:13.758IS CHE

46 311 MB Motorsport Team Werthmüller Joel, Heimberg Peugeot Peugeot 106 GTI, 1598 c  3:14.130  NC     3:14.130E1 CHE

47 112 Ecurie des Ordons Baillif Denis, Courgenay Skoda Fabia Combi 1.6, 2745 cm³  {1}3:21.694  3:14.277  3:14.277A/ISA FRA

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 17-008/NI+

Long./ Length : 5509 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

48 107 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 c  3:15.950  3:14.374  3:14.374N/ISN CHE

49 219 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³  3:14.726  NC     3:14.726IS CHE

50 239 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  3:19.062  3:15.274  3:15.274IS CHE

51 119 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, Bressaucourt Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 c  3:15.657  {1}3:19.163  3:15.657A/ISA CHE

52 231 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  3:15.975  NC     3:15.975IS CHE

53 223 RCU Rennclub Zenklusen Vanessa, Sirnach Subaru Impreza Type R, 1998 cm³  3:22.409  3:16.421  3:16.421IS CHE

54 337 Equipe Bernoise Kammermann Thomas, Krauchthal Vw Golf GTI 16V, 2000 cm³  3:18.355  3:16.897  3:16.897E1 CHE

55 304 MB Motorsport Team Holzer Walter, Süderen Honda Civic 1.6 VTi, 1595 cm³  3:18.566  3:17.239  3:17.239E1 CHE

56 201 Equipe Bernoise Rohr Werner, Teufenthal Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³  {1}3:17.658  {1}3:35.013  3:17.658IS CHE

57 360 Squadra Corse Quad. Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  {2}3:30.756  {1}3:18.086  3:18.086E1 CHE

58 105 ACS Brantschen Iwan, Randa Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:22.446  3:18.445  3:18.445N/ISN CHE

59 352 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  3:19.596  3:18.822  3:18.822E1 CHE

60 204 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³  {1}NC     {1}3:19.231  3:19.231IS AUT

61 218 I. Fantoni Fantoni Ivan, Gudo VW Golf 1, 1998 cm³  NC     3:20.346  3:20.346IS CHE

62 225 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  3:21.151  {1}3:27.343  3:21.151IS CHE

63 111 Ecurie des Ordons Marchand Quentin, St-Ursanne Ford Fiesta 1.6 16V, 1596 cm³  3:27.334  3:21.305  3:21.305A/ISA CHE

64 322 Autersa Racing Team Mürner Adrian, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³  3:21.358  {1}3:25.252  3:21.358E1 CHE

65 330 E. Macchi Macchi Elio, Fontenais Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm  {2}3:40.831  3:21.479  3:21.479E1 CHE

66 56 MB Motorsport Team Mürner Pierre, Reichenbach Porsche 911 GT3, 3598 cm³  NC     3:22.652  3:22.652SSC CHE

67 203 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Montenol Opel Corsa B 16 GSi, 1597 cm³  3:26.030  3:22.719  3:22.719IS CHE

68 303 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  3:28.352  3:23.650  3:23.650E1 CHE

69 328 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  3:24.672  {1}3:26.464  3:24.672E1 CHE

70 326 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  {1}NC     3:24.875  3:24.875E1 CHE

71 14 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch Tatuus Formel Renault, 1998 cm³  3:30.348  3:24.963  3:24.963E2-SS CHE

72 319 Ecurie des Ordons Biaggi Gaetan, Coeuve VW Golf, 1984 cm³  NC     3:25.948  3:25.948E1 CHE

73 210 Racing Team Zäziwil Etter André, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³  {1}NC     {1}3:26.447  3:26.447IS CHE

74 17 F. Boillot Boillot Frederic, Dasle Tatuus Formule Renault 2.0, 2000  {1}3:39.547  3:26.744  3:26.744E2-SS FRA

75 205 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Malters VW Golf, 1598 cm³  NC     3:27.936  3:27.936IS CHE

76 221 Ecurie des Ordons Schorderet Yann, Bure Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  3:36.477  3:27.953  3:27.953IS CHE

77 400 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:35.621  3:28.074  3:28.074ATS CHE

78 115 Ecurie Basilisk Mostberger Kevin, Therwil Honda Integra Type R, 1797 cm³  {2}3:37.770  {1}3:28.398  3:28.398A/ISA CHE

79 53 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  3:41.035  3:28.554  3:28.554SuperS CHE

80 340 Equipe Bernoise Epp Martin, Altdorf BMW 325 i, 2493 cm³  3:32.212  3:28.955  3:28.955E1 REG

81 414 Racing Club Jurassien Schmid Sébastien, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:29.044  {1}NC     3:29.044ATC CHE

82 323 Autersa Racing Team Könitzer Patrick, Rüschegg Volkswagen 17 Golf GTI, 1997 cm  3:34.542  3:29.126  3:29.126E1 CHE

83 413 Team Rallye Top Wyssen Beat, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:35.220  3:29.396  3:29.396ATC CHE

84 102 Ecurie des Ordons Salomon Quentin, Fregiecourt Peugeot 106  S16, 1587 cm³  NC     3:29.723  3:29.723N/ISN CHE

85 211 R. Scherrer Scherrer Ruth, Lachen BMW 318 iS, 1796 cm³  3:32.912  3:29.904  3:29.904IS CHE

86 212 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {1}3:37.920  {1}3:30.002  3:30.002IS CHE

87 317 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 GTI, 1927 cm³  {1}3:42.696  3:30.618  3:30.618E1 CHE

88 237 Club Porsche 3 Lacs Comby David, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³  3:34.271  3:30.787  3:30.787IS CHE

89 50 MB Motorsport Team Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1590 cm³  3:30.814  {1}NC     3:30.814SuperS CHE

90 216 Ecurie des Ordons Biaggi Arnaud, Courgenay Opel Kadett - C - GT/E, 1990 cm³  3:31.008  {1}3:35.313  3:31.008IS CHE

91 407 W. Reho Reho Walter, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  {1}NC     3:31.056  3:31.056ATS CHE

92 341 Ecurie des Ordons Jolidon Nicolas, St-Brais BMW 325 E 30, 2493 cm³  3:36.494  3:31.405  3:31.405E1 CHE

93 101 Ecurie des Ordons Goudron Dan, Saignelégier Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  NC     3:31.722  3:31.722N/ISN CHE

94 325 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  3:31.979  NC     3:31.979E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Ordons

48ème Slalom Automobile NATional de Bure

Championnat Suisse des Slaloms
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Long./ Length : 5509 m
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95 401 Lugano Racing Team Crevoiserat Cyrille, Courroux Fiat 500C 1.4Abarth SS, 2326 cm³  NC     3:32.105  3:32.105ATS CHE

96 405 P. Kasper Kasper Paul, Hergiswil Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³  {1}3:46.165  3:32.399  3:32.399ATS CHE

97 215 Ecurie des Ordons Wüthrich Daniel, Bassecourt VW Golf, 1984 cm³  {1}3:32.959  NC     3:32.959IS CHE

98 412 Equipe Bernoise Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  3:42.784  3:33.043  3:33.043ATC CHE

99 318 Ecurie des Ordons Rossé David, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³  NC     3:33.769  3:33.769E1 CHE

100 5 Ecurie des Ordons Vallat Jean-Louis, Alle PRM Fun Boost GT, 1298 cm³  {2}3:38.061  NC     3:38.061E2-SC CHE

101 403 A. Frieri Frieri Attilio, Ebikon Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  3:40.970  3:38.242  3:38.242ATS CHE

102 109 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33  NC     {2}3:39.074  3:39.074N/ISN CHE

103 230 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza Cupra 2, 2040 cm³  DNF    {2}3:41.252  3:41.252IS ESP

104 411 Team Rallye Top Riesen Bruno, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³  3:43.538  3:42.084  3:42.084ATC CHE

105 410 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³  {1}3:42.438  NC     3:42.438ATC CHE

106 202 W.M. Racing Car Thomas Hüppi, Pfäffikon Volkswagen Golf  GTI, 1588 cm³  NC     {2}3:42.884  3:42.884IS CHE

107 103 Equipe Bernoise Walther Thomas, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:49.865  3:44.680  3:44.680N/ISN CHE

108 402 L. Desserich Desserich Lukas, Horw Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  {1}3:44.692  {1}NC     3:44.692ATS CHE

109 316 M. Rudolf Rudolf Martin, Bassecourt VW Golf 1, 1910 cm³  {2}3:48.310  {2}NC     3:48.310E1 CHE

110 408 Team Rallye Top Wyssen Janine, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³  3:51.006  3:52.826  3:51.006ATS CHE

111 406 ACS Recher Roland, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  3:53.842  NC     3:53.842ATS CHE

112 130 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne BMW M 1, 3453 cm³  NC     4:05.582  4:05.582HIST CHE

- 4 Ecurie des Ordons Rerat Jean-Louis, Bure PRM Fun Boost, 998 cm³  NC     NC     -:--.---E2-SC CHE

- 10 Ecurie 13 Etoiles Dufaux Jean Jacques, Rheinfelden Martini MK 45, 1990 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E2-SS CHE

- 19 Racing Club Airbag Egli Philip, Rombach Dallara 394 Opel, 2000 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E2-SS CHE

- 21 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E2-SS CHE

- 54 ACS Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³  DNP    DNP    -:--.---SuperS CHE

- 100 G. Cuenin Cuenin Geoffrey, Epauvillers Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---N/ISN CHE

- 200 RCU Rennclub Hofer Thomas, Wallisellen Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---IS CHE

- 235 W.M. Racing Car Waldvogel Ferdi, Unteriberg BMW M3, 2486 cm³  DNP    DNP    -:--.---IS CHE

- 236 Autersa Racing Team Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³  DNP    DNP    -:--.---IS CHE

- 238 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3 Cup, 3598 cm³  {1}NC     {1}NC     -:--.---IS CHE

- 300 Sägesser Motorsport Cerini Michel, Steffisburg VW Polo, 1297 cm³  {3}NC     {1}NC     -:--.---E1 CHE

- 306 MB Motorsport Team Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E1 CHE

- 310 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E1 CHE

- 324 Autersa Racing Team Straubhaar Peter, Uttigen VW Golf, 1997 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E1 CHE

- 332 Ecurie du Nord Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  NC     NC     -:--.---E1 CHE

- 345 Racing Club Airbag Leupi Mario, Emmenbrücke BMW 328i Coupé, 2792 cm³  DISQ  DISQ  -:--.---E1 CHE

- 354 Equipe Bernoise Steiner Reto, Unteriberg Seat Leon Cup Racer MK3 TCR,  NC     NC     -:--.---E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : P. Favre : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________
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